

Sosialt på trinnet:

Takk for hyggelig utviklingssamtaler og takk for et godt samarbeid.

To dager i uken vil vi trekke lekevenner. Da er det to stykker som skal leke med hverandre i friminuttet.

Dette gjør vi for at barna skal øve seg på å leke med andre og få lekevenner de kanskje ikke hadde lekt med til vanlig. Vi gleder oss til å se hvordan dette går.

Våren er her, og mange tiltrekkes mot fotballbanen. Voksne på trinnet er ofte sammen med dem når det spilles fotball, men vi holder også bevisst avstand noen ganger. Barna må øve seg på å løse evt. konflikter og kunne være en god lagspiller.



Skolearbeid:

Denne uka er det lydene: P/p og K/k

Vi øver oss på å skrive bokstavene, lytte ut, og leke med **framlydene og siste lyd** i ordene med søkelys på P/p og K/k.

Det er gøy å se at mange er så ivrige på å lære bokstaver og å skrive 😊

P for pysjamas. De som vil kan komme i pysjamas på skolen tirsdag. Vi legger opp til en vanlig tirsdag, men det er stas for barna å gjøre en liten vri.

I matematikk jobber vi med tallene fra 10-20. Vi har presentert elevene for Yatzy. Leksen denne uken er å spille yatzy sammen med en voksen hjemme 🎲

Lekser:

I lesepermen er det et leseark for hele uken. **Det skal leses hver dag. Det er veldig viktig at barna også sier høyt bokstavene vi har lest hver dag. Se øverst på lesearket.** Vi ser at noen elever ikke husker hva bokstaven/ lyder er. Ikke press barnet til å lese alene, les sammen til de klarer det selv.

I leksepermen ligger det et Yatzyark som dere skal spille sammen.

Generell info:

Torsdag er det vanlig uteskole. Det er nå slutt på bål for sesongen. **Husk vanlig matpakke!**

Har dere en tom skoeske hjemme? Flott hvis dere kan ta den med på skolen. Vi skal bruke skoesken til et spennende prosjekt siste måneden før sommerferien.

Hold av torsdag 6.juni. Da blir det felles sommeravslutning for hele skolen. Vi kommer tilbake med mer informasjon.

Til dere som ikke har levert bøkene fra Read prosjektet, må dette gjøres i løpet av uken. Send bokposen med elevene.

HUSK	KONTAKTINFORMASJON (Fravær ved sykdom sendes på Visma)
<ul style="list-style-type: none"> • Skiftetøy merket med navn • Matpakke og frukt hver dag • Klær etter vær må være tilgjengelig hver dag. • Alle må ha innesko/gymsko 	<p>Klassetelefon 1.1: 90 62 68 51 1.2: 90 62 78 96</p> <p>Kontaktlærer 1.1: Andreas Pedersen andreas.saeteren.pedersen@kristiansand.kommune.no</p> <p>Kontaktlærer 1.2: Annette Mikkelsen annette.mikkelsen@kristiansand.kommune.no</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30	Skolestart 08.30
Samling Lek Arbeidsøkt Utelek Arbeidsøkt	Samling Lek Bokstaven P/p  Bibliotek/engelsk (husk biblioteksbok)	Samling Lek Gym/arbeidsøkt 3-deling	Bokstaven K/k  Uteskole.	Samling Lek Arbeidsøkt Utelek Musikk 
Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15	Skoleslutt 13.15

